<sup>1)</sup> Recessit ab Urbe 1403 Sept. 10 pro suis negotiis et habuit absentiam 2 mensium; reversus est 1404 Maii 28; iterum revenit ad Curiam 1406 Sept. 30 de balneis (de Viterbio).

<sup>2)</sup> Recessit 1403 Mart. 17 legatus in Romandiola; 1409 Julii II recessit legatus et vicarius Bononiae de Pisis, ubi tunc Rom. Curia erat, et ivit versus partes suae legationis; 1409 Aug. 8 revenit de sua legatione; 1409 Aug. 23 iterum recessit et ivit versus patrum s. Petri ad recuperandas terras S. R. E.; 1409 Dec. 26 veniens de civ. Bononien. intravit civ. Pistorien., ubi tunc Rom. Curia existerat. — Praeter hos apud *Ciac.-Old.* minus recte recensentur promoti a Bon. IX ad hon. cardin. Leonardus Cibo ss. Cosmae et Dam. atque Angelus Cibo s. Martini (!) diaconi.

<sup>3)</sup> Conclave, in quo electus est, praeter ipsum intraverant — absentibus Balthassare diaconus s. Eustachii (XXVIII, 6), Valentino tit. ss. IV Coron. (XXVII, 35), Ludovico de Flisco diaconus s. Adriani (XXVII, 42) — hi 8 S. R. E. cardinales: Angelus ep. Ostien. (XXVII, 36), Franciscus ep. Sabinen. (XXVII, 37), Henricus ep. Tusculan. (XXVIII, 1), Antonius tit. Caeciliae (XXVIII, 5), Angelus tit. s. Pudencianae (XXVII, 43), Christophorus tit. s. Cyriaci (XXVIII, 4), Rainaldus diaconus s. Viti (XXVII, 39), Landulfus diaconus s. Nic. (XXVII, 30).

<sup>4)</sup> Recessit 1409 Sept. 3 de civ. Pisana, ubi tunc Rom. Curia existerat, et ivit de mandato S. P. ad partes Lombardiae pro custodiendis nonnullis civitatibus et terris S. R. E. — 1410 Aug. 30 deputatur locumtenens camerarii S. P.

<sup>5)</sup> Reversus de sua legatione de marclia Ancon. 1406 Sept. 24 a S. P. in generali consistorio fuit receptus; 1406 Oct. 20 Inn. VII ei et Joanni card. Ravenn. (v. supra nr. 5) aperuit os et voluit, quod deinceps loqui possent in consistoriis publicis et secretis et eorum vota dare et participare de communibus et 4 servitiis praelatorum.

<sup>6)</sup> Deputatur 1412 Oct. unacum Ludovico card. de Flisco legatus Bononiam; 1413 Sept. 2 intravit Florentiam, ubi tunc Rom. Curia existerat; 1418 Apr. 2 ipse et card. s. Marci recesserunt de Constantia legati deputati ad pacem firmandam inter Franciae et Angliae reges.

<sup>7)</sup> Intrat de novo Curiam 1406 Sept. 16 et a S. P. in generali consistorio receptus est. Cfr. supra not. 5.

<sup>8)</sup> Recessit 1405 Nov. 23 de Viterbio, ubi tunc Curia Rom. erat, et ivit legatus ad partes suas sc. Lombardiae (cfr. Reg. Vat. t. 333 f. 348—363 et t. 334 f. 50 ac Lat. t. 127 f. 277).